ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Дубовского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

 13.05.2019 года                                                                               №  36
О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Дубовского сельского поселения от 22.12.2016 года № 96 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципальных      заказчиков   Дубовского сельского поселения  Еланского        муниципального        района Волгоградской области»
В соответствии с частью 5 статьи 17 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", постановлением Правительства Российской Федерации от 21 ноября 2013 г. N 1043 "О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг",  постановлением  Правительства РФ от 21.12.2018 № 1618 « О внесении изменений в некоторые  акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дубовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения и дополнения в Порядок формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципальных заказчиков Дубовского сельского поселения     Еланского муниципального района Волгоградской области (далее именуется - Порядок), утвержденного постановлением администрации Дубовского сельского поселения от 22.12.2016 № 96:
1.1. [bookmark: P15]Порядок дополнить пунктом 9 следующего содержания:
«9) Информация о закупке, предусматривающей заключение энергосервисного контракта, включается в  план закупок отдельно от закупок товаров, работ, услуг, относящихся к сфере деятельности субъектов естественных монополий, услуг по водоснабжению, водоотведению, теплоснабжению, газоснабжению, по подключению ( присоединению) к сетям инженерно-технического обеспечения по  регулируемым в соответствии с законодательством Российской Федерации ценам ( тарифам), а также от закупок  электрической энергии, мазута, угля и закупок топлива, используемого в целях выработки энергии.
2. Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания  и распространяет своё действие на отношения, возникшие с 01 апреля 2019 г.  Подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Дубовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.

Глава Дубовского сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области                                                            Е.П.Буханцев

Ï

ÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

Àäìèíèñòðàöèè Äóáîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Åëàíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Âîëãîãðàäñêîé îáëàñòè

13.05

.2019 ãîäà                                                                               ¹

36

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé è äîïîëíåíèé â Ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè

Äóáîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ îò 22.12.2016 ãîäà ¹ 96

«

Î

á

óòâåðæäåíèè

Порядк

а

формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения мун

иципальных нужд муниципальных

заказчиков

Дубовского

сельского поселения

Еланского

муниципального

района

Волгоградской

области

»

В соответствии с

частью 5 статьи 17

Федерального закона от 05 апреля

2013 г. N 44

-

ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государ

ственных и муниципальных нужд",

постановлением

Правительства Российской Федерации от 21 ноября 2013 г. N 1043 "О

требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров,

работ, услуг д

ля обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и

муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров,

работ, услуг",

постановлением  Правительства РФ от 21.12.2018 № 1618 « О

внесении изменений в некоторые  акты Правительства Российс

кой Федерации»,

руководствуясь Уставом

Дубовского

сельского поселения

Еланского

муниципального района Волгоградской области

,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести изменения и дополнения в

Порядок

формирования, утверждения

и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных

нужд муниципальных заказчиков

Дубовского

сельского поселения

Еланского

муниципального района Волгоградской облас

ти (далее именуется

-

Порядок),

утве

ржденного постановлением администрации

Дубовского сельского поселения

от 22.12.2016 № 96

:

1.1.

Порядок дополнить пунктом 9 следующего содержания:

«9) Информация о закупке, предусматривающей заключение энергосервисного

контракта, включается в  план закупок отдел

ьно от закупок товаров, работ, услуг,

относящихся к сфере деятельности субъектов естественных монополий, услуг по

водоснабжению, водоотведению, теплоснабжению, газоснабжению, по

подключению ( присоединению) к сетям инженерно

-

технического обеспечения по

ре

гулируемым в соответствии с законодательством Российской Федерации ценам

( тарифам), а также от закупок  электрической энергии, мазута, угля и закупок

топлива, используемого в целях выработки энергии.

2.

Контроль  за исполнением постановления

оставляю за собо

й.

3.

Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания  и

распространяет сво

ё

действие на отношения, возникшие с 01

апреля 2019

г.

Подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте

Администрации

Дубовского

сельского поселения

Еланского муниципального

района Волгоградской области.

Глава Дубовского сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                            Е.П.Буханцев